


1

Obsah

Seznámení s přístrojem 2

Schéma fungování 3

Dobíjení vašeho přístroje Lighthouse Micro Flash 3

Technické specifikace 4

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM:
Přepněte přístroj Lighthouse Micro Flash z DEMO REŽIMU 

tím, že ho zapojíte do USB přípojky.

Nemáte poblíž žádnou USB přípojku? Stiskněte pětkrát tlačítko 
Zap./Vyp./Stmívání a při šestém stisknutí tlačítko podržte stisknuté.
Ukazatel baterie bude blikat a přístroj Lighthouse Micro Flash opustí

DEMO REŽIM.



2 3

SEZNÁMENÍ S PŘÍSTROJEM SCHÉMA FUNGOVÁNÍ

Závěs

Výkon lucerny: 150 lumenů

Výkon kapesní svítilny:
120 lumenů

USB výstup pro 
nabíjení

Odolné 

proti počasí 

klasifikace IPX6

Lze dobíjet přes 

USB

Výdrž v hodinách při 

nejnižším nastavení

3,5 hodiny
sluneční 
záření 
s plnou 
intenzitou

3,5 
hodiny
USB 
přípojka

Nabíjení přes USB nebo solární panel.

Nomad® 7 solární
panel (k dispozici

zvlášť)

NABÍJENÍ LIGHTHOUSE MICRO FLASH

Tlačítko Zap./
Vyp./ Stmívání

POHLED 

SHORA

Ukazatel baterie

25%
50%
75%
100%

Stiskněte tlačítko zap./vyp./stmívání 1x a zapne se režim kapesní 

svítilny; 2x plná svítivost; 3x nízká svítivost.

Pro stmívání v každém režimu stiskněte a podržte tlačítko.

Použijte USB výstup, zapojte Lighthouse Micro Flash do jakékoli USB 

přípojky a lucerna se nabije za 3,5 hodiny. Také lze nabít za 3,5 hodiny 

z přímého slunce přes panel Nomad® 7.

Stále jste v režimu DEMO? Podívejte se na přední stranu.

VÝDRŽ LUMENY NABÍJENÍ

Lucerna – 1 strana (nízký) 170 hod. 10 lumenů USB zdroj 3,5 hod.

Lucerna – 1 strana (vysoký) 15 hod. 75 lumenů Nomad 7 3,5 hod.

Lucerna – 2 strany (nízký) 80 hod. 20 lumenů

Lucerna – 2 strany (vysoký) 7 hod. 150 lumenů

Kapesní svítidlo (nízký) 100 hod. 20 lumenů

Kapesní svítidlo (vysoký) 8,5 hod. 120 lumenů



4

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Baterie

Chemické složení článku Li-ion NMC

Typ baterie 18650

Kapacita článku 9,62 Wh (3,7 V, 2 600 mAh)

Životní cykly stovky cyklů

Trvanlivost Nabíjení každých 3-6 měsíců

Přípojky

USB přípojka (vstup) 5 V, max. 1 A (5 W max)

Obecné údaje

Životnost IPX6

Hmotnost 2,4 oz (68 g)

Rozměry 3,66 x 1,5 in (93 x 37,75 mm)

Provozní teplota            32-104 F (0-40 C)

Certifikáty

Záruka 12 měsíců

Nezapomeňte si aktivovat záruku na goalzero.com/warranty



CA091616

GOAL ZERO HEADQUARTERS

675 West 14600 South
Bluffdale, UT 84065
1-888-794-6250
Designed in the U.S.A.
Made in China

Toto zařízení bylo testováno a klasifikováno jako digitální zařízení třídy B podle čl. 15 pravidel 
FCC. Příslušné mezní hodnoty byly stanoveny s ohledem na to, aby poskytovaly adekvátní 
ochranu proti škodlivému rušení při trvalé instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může 
vyzařovat radiofrekvenční energii, a v případě, že není nainstalováno a používáno v souladu s 
příslušnými pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. Nicméně nelze nijak 
zaručit, že k takovému rušení v případě konkrétní instalace nedojde. Pokud toto zařízení 
způsobí škodlivé rušení příjmu rádiového nebo televizního signálu, které by bylo možné 
zjistit pouhým zapnutím a vypnutím zařízení, je doporučeno, aby se uživatel pokusil 
odstranit rušení jedním z následujících kroků:
—Změna nasměrování nebo změna umístění přijímací antény.
—Zvětšení vzdálenosti mezi zařízením a přijímačem.
—Připojení zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač.
—Kontaktování prodejce nebo zkušeného opraváře rádií/televizorů pro pomoc.

Toto zařízení splňuje čl. 15 pravidel FCC. Provoz tohoto zařízení je podmíněn následujícím: (1)
Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a
(2) toto zařízení musí být schopné dále běžně fungovat s jakýmkoli přijatým rušením, bez 
výjimky rušení, které by mohlo způsobit nežádoucí chování při provozu.


